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Circolare n. 244, Gallarate 14/03/2024
Alle Famiglie degli Alunni
Scuola Infanzia San Francesco
Scuola Infanzia Madre Teresa
Al sito d’Istituto
pc DSGA
Consiglio d’Istituto

Oggetto: Avvio Progetto Yoga 2024

Con la presente si comunica ai genitori che a partire dal giorno 18 Marzo 2024 i bambini della scuola
dell'infanzia San Francesco d'Assisi, inizieranno il laboratorio di Yoga, mentre i bambini della scuola
Madre Teresa di Calcutta inizieranno le lezioni il giorno 20 Marzo 2024.

Le lezioni avranno cadenza settimanale secondo la calendarizzazione del planning in allegato.

Le lezioni previste saranno 8 per ogni fascia d'eta e termineranno nel mese di Giugno.

Ogni bambino dovra portare in dotazione un paio di calze antiscivolo.

Si invitano pertanto le famiglie a regolarizzare il pagamento secondo quanto specificato nella
circolare n.242 del 13/03/2024.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Germana Pisacane
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)


https://www.icgerolamocardano.edu.it/circolare/242-progetto-yoga-scuola-infanzia/

MAGGIO

GIUGNO

APRILE
1V 1L pasquetta 1M
28 2 M 2G
| 3D | 3M SF2ORE/P2 3V
4L 4G 48
5 W 5 v 5D |
6 M 6S 6L
76 7 M
8V 8L SF2O0RE/P3 8 M
98 9M SF3ORE/M2 9 G
| 10D | 10 M MT2ORE/P2 10V
1L 1 G 18
12 M 12V | 12D |
13 M 13 S 13L
14 G | 14D | 14 M
15 V 15L SF3ORE/M3 15 M
16 S 16 M MT2ORE/P3 16 G
177M MT3ORE/G2eM3 17V
18L SF3ORE/G1 18 G 18 S
19 M  SF3ORE/M1 19 V | 19D |
20M MT3ORE/PleM 208 20 L
21 G [ 21D | 21 M
22 V 22L SF2ORE/P4 22 M
23 S 23 M SF3ORE/G3 23 G
| 24D | 24M MT3ORE/G3eM4 24V
25 L SF2ORE/P1 25 G 25 S
26 M SF3ORE/G2 26 V | 26D |
27 M MT 3 ORE/G1e MEPIES 27 L
28 G 28 D 28 M
29 V 29L SF20RE/P5 29 M
30 S 30 M SF3ORE/G4 30 G
31 D pasqua 31V
SF San Francesco Via Carlo Tenca, 19
MT Madre Teresa Via per Madonna in Campagna, 1

SF 2 ORE / P6
SF 3 ORE / M4
MT 2 ORE / P4

SF 2 ORE / P7
SF 3 ORE /G5
MT 3 ORE/G4 e M

SF2 ORE /P8
SF 3 ORE / M5
MT 2 ORE / P5

SF 3 ORE / M6
SF 3 ORE / G6
MT 2 ORE / G5
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7V
8S
10 L
11M
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14V
15 S
17 L
18 M
19 M
20 G
21V
22 S
24 L
25 M
26 M
27 G
28V
29 S

P
M
G

SF 3 ORE / M7
SF 3 ORE/G7
MT 2 ORE / P6

CRES

MT 2 ORE / P7
MT 3 ORE / G6 e M6

SF 3 ORE/G8
SF 3 ORE /M8
MT 3 ORE / G7 e M7

MT 2 ORE / P8
MT 3 ORE / G8 e M8

PICCOLI
MEZZANI
GRANDI



